
 

1 / 3 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 

náměstí Generála Píky 2110/8, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň 

 
 
Váš dopis zn.:   
Ze dne:   
Naše značka:  
Spisová značka:  
 
Vyřizuje.:   
Tel.:   
ID DS:  z49per3 
E-mail:   
  
Datum:  19. 3. 2018 
 
 
 
 
 
 
 

Objednávka č. 328-2018-504101 
 
 

Na základě výsledku výběrového řízení, které proběhlo formou veřejné zakázky malého rozsahu 
uzavřenou výzvou 3 dodavatelům (systémové číslo VZ: P18V00001372), u Vás objednáváme: 

„Kácení a průřez nebezpečných a náletových dřevin a údržba pozemků + náhradní výsadba 
na pozemcích v příslušnosti hospodaření Státního pozemkového úřadu, Krajského 

pozemkového úřadu pro Plzeňský kraj“ 

Pokácení a průřez havarijních, rizikových a náletových dřevin a vysekání trávy, nezbytná údržba 
ploch, čištění příkopů, náhradní výsadba a úklid bio odpadu na vymezených parcelních číslech 
ve správě Krajského pozemkového úřadu pro Plzeňský kraj.  

Konkrétně se jedná o: 

 pozemek p.č. 503/5 v k.ú. Doudlevce, na kterém se nachází 1 strom (vrba bílá) o obvodu 

kmene ve 130 cm nad zemí 150 cm, dle povětrnostních podmínek nutno provést 

v co nejkratším časovém termínu; 

 pozemky p.č. 2672/1, 2672/2 v k.ú. Doubravka, kde se jedná o kácení rizikových stromů 

(borovic) stáří i několik let, průměr kmenů od 5 – 50 cm, nutné prořezat a pokácet; 

 pozemek p.č. 1178/1 v k.ú. Hojsova Stráž, kde se jedná o kácení rizikových stromů (smrků), 

stáří i několik let, průměr kmenů od 5 – 50 cm, nutné prořezat a pokácet; 

 pozemek p.č. 16/1 v k. ú. Městiště u Děpoltic, na kterém se nachází 4 ks stromů (olše) ve 130 

cm nad zemí 140 - 160 cm, dle povětrnostních podmínek nutno provést v co nejkratším 

časovém termínu; 

 pozemek p.č. 1906/1 v k. ú. Spálené Poříčí, na kterém se nachází 1 ks stromu (dub letní) 

ve 130 cm nad zemí 85 - 120 cm; 

 pozemky p.č. 50 a 1719 v k. ú. Švihov u Klatov, kde stojí 5 ks nebezpečných stromů (smrk 

stříbrný) ve 130 cm nad zemí 280 cm, dle povětrnostních podmínek nutno provést 

v co nejkratším časovém termínu; 

 pozemek p.č. 1301/1 v k. ú. Tlučná, na kterém se nachází 2 ks stromů (vrba křehká) ve 130 

cm nad zemí 85 - 120 cm, dle povětrnostních podmínek nutno provést v co nejkratším časovém 

termínu; 

 pozemek p.č. 1677 v k. ú. Žihle, který je nutné udržovat z důvodu bezpečnosti železniční trati; 

 
Klatovská zeleň s.r.o. 
Vážený pan 

Jan Rubáš 

Plzeňská 909 

Klatovy II 
339 01 Klatovy 



 

2 / 3 

 

 

 pozemek p.č. 507 v k. ú. Zahorčice na Šumavě, na kterém se nachází 1 strom (lípa) obvod 

kmene ve 130 cm nad zemí 80 cm, dle povětrnostních podmínek nutno provést v co nejkratším 

časovém termínu, a dále pak provést náhradní výsadbu 5 ks stromů (lip) dle povolení 

a dle dohody s městem Strážov. 

Práce budou provedeny v požadované kvalitě a v souladu s podmínkami uvedenými v jednotlivých 
nařízeních a rozhodnutích příslušných orgánu státní správy a v souladu se všemi platnými normami 
a závaznými vyhláškami, vč. výzvy k podání nabídky. 

Při zpracování plnění bude mít dodavatel povinnost postupovat v souladu s pokyny objednatele. 

Předpokládaná cena bez DPH: 249.000,- Kč bez DPH (301.290,- Kč vč. DPH)                   

Termín plnění:   březen 2018 

Jako příjemce uveďte a fakturu 
zašlete na adresu: 

Státní pozemkový úřad                                                    
Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj                     
náměstí Generála Píky 2110/8                                              
326 00 Plzeň                                                                          
IČO: 013 12 774 

Na faktuře jako odběratele uveďte: Státní pozemkový úřad                                                  
Husinecká 1024/11a                                                             
130 00 Praha 3                                                                       
IČO: 013 12 774 

Fakturace bude možná až po provedení požadovaných prací. Vzhledem ke složitému schvalovacímu 
procesu prosím vystavte fakturu tak, aby po doručení zadavateli měla splatnost 30 dní. 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
Ing. Jiří Papež 
ředitel odboru 
Zde bude případný otisk úředního razítka 
  



 

3 / 3 

 

 
Akceptace objednávky 

 
 
 
Tímto přijímáme objednávku č. 328-2018-504101, uzavřenou na základě VZ: „Kácení a průřez 
nebezpečných a náletových dřevin a údržba pozemků + náhradní výsadba na pozemcích 
v příslušnosti hospodaření Státního pozemkového úřadu, Krajského pozemkového úřadu pro 
Plzeňský kraj“.  
 
 
 
 
 
 
V Klatovech dne 19. 3. 2018      
 
 
        ………………………………  

         Jan Rubáš 
 
 


